ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 года                            с. Зерновое                                            5/5

Об образовании постоянных комиссий

Зерновского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 60.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54 ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», ст.13 Регламента Зерновского сельского

совета Красногвардейского района Республики Крым, Зерновский сельский совет р

е ш и л :

1. Образовать постоянные комиссии Зерновского сельского совета второго

созыва прилагается.

2. Считать утратившим силу решение Зерновского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым от 23.10.2019 года № 3/9 «О

количественном и персональном составе постоянных комиссий Зерновского

сельского совета» с изменениями от 27.02.2024 № 3/186.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «официальный сайт -

сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-

крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Зерновское сельское поселение,

на официальном портале Правительства Республики Крым на странице

Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования района, подраздел Зерновское сельское поселение;

также на информационном стенде Зерновского сельского совета, расположенном по

адресу Красногвардейский р-н, с. Зерновое, ул. Юбилейная, 33.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Зерновского сельского совета –

глава администрации Зерновского

сельского поселения                                                             А.С.Кузнецов

https://центр-крыма.рф/
https://центр-крыма.рф/

 2

Приложение

к решению Зерновского сельского совета

от 19.09.2024 года № 5/5

Постоянные комиссии

Зерновского сельского совета Красногвардейского района республики Крым

третьего созыва

1. Комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным  налогам и сборам.

Председатель комиссии – Сейтхалилова Диляра Шевкетовна

Заместитель председателя – Митина Анастасия Александровна

Секретарь комиссии – Настич Надежда Валентиновна

Члены комиссии:

Цупа Сергей Сергеевич

2. Постоянная комиссия по местному самоуправлению,  депутатской

деятельности, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель комиссии – Иванов Константин Алексеевич

Заместитель председателя – Мухтаремова Гулсум Бакировна

Секретарь комиссии – Довженко Янина Викторовна

Члены комиссии:

Эмирсуинова Зера Шефиковна

3. Постоянная комиссия по управлению муниципальной собственностью и

земельным отношениям

Председатель комиссии – Шемшединов Николай Анатольевич

Заместитель председателя – Настич Надежда Валентиновна

Секретарь комиссии – Сейтхалилова Диляра Шевкетовна

Члены комиссии: Митина Анастасия Александровна